
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 

 

П Р И К А З 

 

 от « 01» сентября  2025                                                                                      № 517 

                                                        

п. Панковка 

 

О составе Комиссии 

по противодействию коррупции 

и урегулированию конфликта интересов 
 

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 

2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.    Создать в техникуме Комиссию по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов. 

2. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции и 

урегулированию конфликта интересов в техникуме:  

- Председатель комиссии – Новикова Л.А. - заместитель директора по УПР;  

- Заместитель председателя комиссии – заместитель директора по УМР; 

- Секретарь комиссии  - заместитель директора по УВР -   Н.Ф. Иванова                                            

Члены комиссии: 

- Курбанов Т.П. – директор техникума; 

- Начальник отдела кадров; 

- Петрова А.П – социальный педагог; 

- Юркевич Л.Г. - заместитель директора по АХЧ. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  

                                                                                      Т.П. Курбанов 
 

Ознакомлены:  

Новикова Л.А. 

Иванова Н.Ф.__________ 

Юркевич Л.Г. 

 

 

Иванова Наталья Фёдоровна 

89602099033 


